
セミナー申し込みをご検討中の皆さまへ 
 

 

新型コロナウイルス感染症に伴うセミナー開催中の対応について 

１ 基本的に密集回避のレイアウトでの開催とします。 

   席の間隔をできるだけあけて受講できる体制で開催します。 

２ 入り口にアルコール消毒液を設置いたします。 

  ご来場の皆さまにおかれましては、「マスクの着用」や「手洗

い」などの感染症予防対策へのご協力をお願いします。 

３ 体温計を設置いたします。 

４ 休憩時間ごとに換気を行います。 

５ 運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 

また講師がマスクを着用させていただく場合もございます。 

 

予防対策としてマスクをご持参のうえ必ず着用をお願いします。 

当日、体調不良の方は参加をご遠慮ください。 

主催者の判断で参加をご遠慮いただくことがございます。 

 

受講者のみなさまには、安心してセミナーにご参加いただくため、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


